
PROTOKÓŁ Nr  4/16 

z posiedzenia połączonych Komisji Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 26 kwietnia 2016 roku 

 

 

26 kwietnia 2016 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wiżajny w budynku Urzędu Gminy w Wiżajnach. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Jacek 

Hołdyński.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Andrzej Jacek Hołdyński – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Pan Grzegorz Rutkowski  – Z-ca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

3. Pan Andrzej Jurgielewicz   – Członek Komisji Rewizyjnej 

4. Pan Jan Dariusz Rudziewicz  – Członek Komisji Rewizyjnej 

Lista obecności w załączeniu (załącznik Nr 1).                 

                                 

1. Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz – Wójt Gminy 

2. Pani Teresa Klejmont   – Skarbnik Gminy 

3. Pani Jadwiga Markowska  – Sekretarz Gminy   

4. Pan Daniel Sieraniewicz   – Inspektor w Urzędzie Gminy 

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Andrzej Jacek Hołdyński otworzył obrady, godzina 10
00  

i powitał wszystkich zebranych. 

 

Do p-ktu 2 

 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Andrzej Jacek Hołdyński odczytał proponowany 

porządek posiedzenia:    

1. Otwarcie. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 rok, sprawozdania 

finansowego za 2015 rok oraz informacji o stanie mienia jednostki. 

5. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

6. Wolne wnioski.  

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku 

obrad. Z braku uwag zapytał o to, kto jest za przyjęciem przedstawionego porządku obrad.  

Za oddano 4 głosy, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Przewodniczący 

stwierdził, że porządek został przyjęty.  

 

 

Do p-ktu 3   

 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Andrzej Jacek Hołdyński odczytał punkt: Przyjęcie 

protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

Za przyjęciem protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej głosowało  

4 członków komisji (jednogłośnie), głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 



Do p-ktu 4 

 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Andrzej Jacek Hołdyński odczytał treść punktu: 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 rok, sprawozdania finansowego  

za 2015 rok oraz informacji o stanie mienia jednostki. 

 Członkowie Komisji Rewizyjnej dokonali analizy sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2015 rok (załącznik Nr 2), sprawozdania finansowego za 2015 rok  

(załącznik Nr 3) oraz informacji o stanie mienia jednostki (załącznik Nr 4). 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Andrzej Jacek Hołdyński odczytał projekt uchwały 

i zapytał członków Komisji o to, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy  za 2015 rok. Za oddano 4 głosy, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, projekt  

w załączeniu (załącznik Nr 5). 

 

 

Do p-ktu 5 

 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Andrzej Jacek Hołdyński odczytał treść punktu: 

Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że po przeanalizowaniu 

dokumentów występuje o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium za 2015 r. Następnie 

zapytał członków Komisji Rewizyjnej o to, kto jest za tą propozycją. Za oddano 4 głosy, 

głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Opinia Komisji Rewizyjnej i wniosek  

o udzielenie absolutorium w załączeniu (załącznik Nr 6 i 7). 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Andrzej Jacek Hołdyński odczytał projekt uchwały 

i zapytał członków Komisji o to, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy. Za oddano 4 głosy, głosów przeciw i wstrzymujących się  

nie było. Przewodniczący stwierdził, że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, 

 Projekt uchwały w załączeniu (załącznik Nr 8). 

 

 

Do p-ktu 6 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Andrzej Jacek Hołdyński odczytał treść punktu: 

Wolne wnioski. 

Z braku wniosków, przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

 

Do p-ktu 7 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Andrzej Jacek Hołdyński odczytał treść 

punktu: Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu  

i zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wiżajny. 

Godzina 11
50

. 

Protokołował: 

D. Sieraniewicz 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

/-/ Andrzej Jacek Hołdyński 
 


